关于撤销唐旗勇、陈运豪特种作业
操作证的公告

经查，特种作业人员唐旗勇、陈运豪在申办特种作业操作证

时，所提交的高中毕业证书系伪造。根据《特种作业人员安全技

术培训考核管理规定》（原国家安全生产监督管理总局令第 30

号）第三十条第五项规定，我局决定撤销唐旗勇（证号：

T441827199301186417）所持特种作业操作证（作业类别：电工作

业 ; 操 作 项 目 ： 低 压 电 工 作 业 ）， 陈 运 豪 （ 证 号 ：

T441827198610048312）所持特种作业操作证（作业类别：高处作

业;操作项目：高处安装、维护、拆除作业）和（作业类别：电工

作业;操作项目：低压电工作业）两证，其 3年内不得再次申请特

种作业操作证。

特此公告。

清远市应急管理局

2025 年 9月 1日

清 远 市 应 急 管 理 局

		2025-09-02T15:30:58+0800
	signature info(version:5.56.18)